

## **TCL Invest ApS**

Lærkevej 1  
8700 Horsens

**CVR-nr. 32 30 85 38**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/12 2023

---

Tim Christian Laursen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TCL Invest ApS  
Lærkevej 1  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 30 85 38  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Stiftet:  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Tim Christian Laursen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 129.834, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.536.650.

Det er ledelsens vurdering at årets resultat er tilfredsstillende.

### Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabets ledelse har valgt at ændre regnskabspraksis vedrørende indregning og måling af kapitalinteresser.

Kapitalinteresser indregnes nu til indre værdi, mod tidligere at være indregnet til kostpris.

Effekten af den ændrede regnskabspraksis har medført årets resultat efter skat reduceret med t.kr. 574, balancesum forøget med t.kr. 452 og egenkapitalen reduceret med t.kr. 122. Årets skat er ikke påvirket af den ændrede regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.001)</b>	<b>(3.753)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(134.943)	(11.866)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		326.443	1.078.483
Finansielle indtægter	1	2.642	0
Finansielle omkostninger		<u>(56.307)</u>	<u>(50.631)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>129.834</b>	<b>1.012.233</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>10.509</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>129.834</u></b>	<b><u>1.022.742</u></b>
Foreslået udbytte		520.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(603.557)	451.683
Overført resultat		<u>213.391</u>	<u>71.059</u>
		<b><u>129.834</u></b>	<b><u>1.022.742</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	128.397	263.340
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	4.961.009	2.851.684
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.800	9.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.099.206</b></u>	<u><b>3.124.824</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.099.206</b></u>	<u><b>3.124.824</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.305	68.213
Andre tilgodehavender		0	136
Selskabsskat		12.040	29.028
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>81.345</b></u>	<u><b>97.377</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>486</b></u>	<u><b>8.236</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>81.831</b></u>	<u><b>105.613</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.181.037</b></u>	<u><b>3.230.437</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.531.009	451.683
Overført resultat		435.641	222.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret		520.000	500.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>3.536.650</u></b>	<b><u>1.223.934</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>1.028.743</u>	<u>1.371.657</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>1.028.743</u></b>	<b><u>1.371.657</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	342.914	342.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.682	291.932
Anden gæld		<u>2.048</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>615.644</u></b>	<b><u>634.846</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.644.387</u></b>	<b><u>2.006.503</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.181.037</u></b>	<b><u>3.230.437</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	222.250	500.000	772.250
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	451.683	0	0	451.683
Korrigeret egenkapital 1. juli 2022	50.000	451.683	222.250	500.000	1.223.933
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(122)	0	0	(122)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	2.683.005	0	0	2.683.005
Årets resultat	0	(603.557)	213.391	520.000	129.834
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>2.531.009</b>	<b>435.641</b>	<b>520.000</b>	<b>3.536.650</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.642	0
	<u>2.642</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(11.963)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.454
	<u>0</u>	<u>(10.509)</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	300.000	300.000
Kostpris 30. juni 2023	300.000	300.000
Værdireguleringer 1. juli 2022	(36.660)	(24.794)
Årets resultat	(134.943)	(11.866)
Værdireguleringer 30. juni 2023	(171.603)	(36.660)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>128.397</u>	<u>263.340</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
McWinn Luftfilter Rensning ApS	Horsens	100 %	128.397	(134.943)

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	2.400.000	2.400.000
Kostpris 30. juni 2023	2.400.000	2.400.000
Værdireguleringer 1. juli 2022	451.683	(176.799)
Årets resultat	326.443	1.078.483
Udbytte modtaget	(900.000)	(450.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	(122)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	2.683.005	0
Værdireguleringer 30. juni 2023	2.561.009	451.684
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>4.961.009</b>	<b>2.851.684</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Rubtec A/S	Horsens	27,71 %	17.900.967	1.177.915

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 50.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.



## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. juli 2022</b>	<b>Gæld</b> <b>30. juni 2023</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.714.571	1.371.657	342.914	0
	<b>1.714.571</b>	<b>1.371.657</b>	<b>342.914</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i kapitalinteresser er håndpantset til fordel for sælgeren af kapitalandelene. Bogført værdi af kapitalandelene udgør t.kr. 4.961.